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Dot. Zapytania ofertowego na „Zakup i sukcesywne dostawy środków czyszczących, dozowników, worków na 
odpady oraz innych materiałów i akcesoriów do sprzątania na potrzeby Zakładów Lecznictwa Otwartego (ZLO) 
należących do SZPZLO Warszawa Praga Południe” 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

1. Czy w ZADANIU NR 1 POZ. 1 Zamawiający dopuści dozownik o poj. 1 L, napełniany z kanistra spełniający 
pozostałe wymagania zawarte w SWZ? 

Odp.: W Zadaniu nr 1 poz. 1 Zamawiający dopuszcza dozownik o pojemności 1 L, napełniany z kanistra, spełniający 
pozostałe wymagania zawarte w SWZ. 

2. Czy w ZADANIU NR 1 POZ. 2 Zamawiający dopuści dozownik łokciowy do mydła, żelu i płynu oraz kremu do 
dezynfekcji rąk wykonany z tworzywa ABS o dużej odporności na alkohol, naścienny.  
|Z możliwością sterylizowania w autoklawie. Posiadający ruchomą tarczę z możliwością ustawienia dozy od 
0,5 ml do 1,5 ml. Dozownik pasujący do butelek 500 ml. Powierzchnia dozownika może być czyszczona za 
pomocą wilgotnych chusteczek. Ergonomiczna budowa dozownika, pozbawiona chropowatych 
powierzchni. Wizjer pozwalający na bezpośrednią kontrolę używanego środka do dezynfekcji lub mydła. 
Ramię dozujące w kolorze białym. Wymiary dozownika: szerokość 85 mm, wysokość 280 mm, głębokość 
135 mm., dozownik wraz z wkładem o poj. 0,5L do uzupełniania z kanistra ?  

Odp.: W Zadaniu nr 1 poz. 2 Zamawiający dopuszcza dozownik łokciowy do mydła, żelu i płynu oraz kremu do 
dezynfekcji rąk wykonany z tworzywa ABS o dużej odporności na alkohol, naścienny. Z możliwością sterylizowania  
w autoklawie. Posiadający ruchomą tarczę z możliwością ustawienia dozy od 0,5 ml do 1,5 ml., pasujący do butelek 500 
ml, którego powierzchnia może być czyszczona za pomocą wilgotnych chusteczek. O ergonomicznej budowie, 
pozbawionej chropowatych powierzchni, z wizjerem pozwalającym na bezpośrednią kontrolę używanego środka do 
dezynfekcji lub mydła oraz ramieniem dozującym w kolorze białym. Wymiary dozownika: szerokość 85 mm, wysokość 
280 mm, głębokość 135 mm., dozownik wraz z wkładem o poj. 0,5L do uzupełniania z kanistra. 

3. Czy w ZADANIU NR 1 POZ. 3 Zamawiający dopuści dozownik łokciowy do mydła, żelu i płynu oraz kremu do 
dezynfekcji rąk wykonany z tworzywa ABS o dużej odporności na alkohol, naścienny.  
Z możliwością sterylizowania w autoklawie. Posiadający ruchomą tarczę z możliwością ustawienia dozy od 
0,5 ml do 1,5 ml. Dozownik pasujący do butelek 500 ml. Powierzchnia dozownika może być czyszczona za 
pomocą wilgotnych chusteczek. Ergonomiczna budowa dozownika, pozbawiona chropowatych 
powierzchni. Wizjer pozwalający na bezpośrednią kontrolę używanego środka do dezynfekcji lub mydła. 
Ramię dozujące w kolorze białym. Wymiary dozownika: szerokość 85 mm, wysokość 280 mm, głębokość 
135 mm., dozownik wraz z wkładem o poj. 0,5L do uzupełniania z kanistra ?  

Odp.: W Zadaniu nr 1 poz. 3 Zamawiający nie dopuszcza dozownika łokciowego do mydła, żelu i płynu oraz kremu do 
dezynfekcji rąk wykonanego z tworzywa ABS o dużej odporności na alkohol, naścienny. Z możliwością sterylizowania  
w autoklawie. Posiadającego ruchomą tarczę z możliwością ustawienia dozy od 0,5 ml do 1,5 ml. Dozownika 
pasującego do butelek 500 ml, którego powierzchnia może być czyszczona za pomocą wilgotnych chusteczek. 
Posiadającego ergonomiczną budowę, pozbawioną chropowatych powierzchni, z wizjerem pozwalającym na 
bezpośrednią kontrolę używanego środka do dezynfekcji lub mydła oraz ramieniem dozującym w kolorze białym. 
Dozownika o wymiarach: szerokość 85 mm, wysokość 280 mm, głębokość 135 mm., wraz z wkładem o poj. 0,5L do 
uzupełniania z kanistra.  

4. Czy w ZADANIU NR 1 POZ.10 Zamawiający dopuści dozownik o wym. wys. 26, szer. 24, gł. 13 cm, 
spełniający pozostałe wymagania zawarte w SWZ ? 

Odp.:  W Zadaniu nr 1 poz.10 Zamawiający dopuszcza dozownik o wym. wys. 26, szer. 24, gł. 13 cm, spełniający 
pozostałe wymagania zawarte w SWZ. 

5. Prosimy o wydzielenie z ZADANIA nr 1 poz. 1, 2, 3, 9 i 10 i utworzenie z nich oddzielnego  
Zadania? Pozwoli to ubiegać się o zamówienie szerszemu gronu oferentom. Stąd prośba jest uzasadniona  
i może przynieść Zamawiającemu większe korzyści finansowe związane z większą konkurencyjnością ofert. 

Odp.:  Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wydzielenie z Zadania nr 1 poz. 1, 2, 3, 9 i 10 i utworzenie  
z nich oddzielnego Zadania.  
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6. Czy w ZADANIU NR 4 POZ. 3 Zamawiający dopuści ochronny krem (na bazie oleju w wodzie) przeznaczony 
do pielęgnacji skóry rąk i ciała. Odżywia, regeneruje skórę, wykazuje działanie stymulujące procesy odnowy 
naskórka. Posiada właściwości nawilżające, łagodzi podrażnienia. Niweluje uczucie szorstkości, 
uelastycznia. Zalecany do codziennego stosowania po częstym myciu rąk. Polecany dla osób narażonych 
na wysuszenie i macerację skóry w wyniku częstego mycia i używania rękawic ochronnych. Wykazuje 
działanie osłaniające, szybko się wchłania. Posiada badania dermatologiczne. Zawiera witaminę E, 
glicerynę, oliwę z oliwek. Kosmetyk.?  

Odp.: W Zadaniu nr 4 poz. 3 Zamawiający dopuszcza ochronny krem (na bazie oleju w wodzie) przeznaczony do 
pielęgnacji skóry rąk i ciała, który odżywia, regeneruje skórę, wykazuje działanie stymulujące procesy odnowy naskórka. 
Posiadający właściwości nawilżające, łagodzący podrażnienia. Niwelujący uczucie szorstkości, uelastyczniający. 
Zalecany do codziennego stosowania po częstym myciu rąk. Polecany dla osób narażonych na wysuszenie i macerację 
skóry w wyniku częstego mycia i używania rękawic ochronnych. Wykazujący działanie osłaniające, szybko  wchłaniający 
się. Posiadający badania dermatologiczne. Zawierający witaminę E, glicerynę, oliwę z oliwek. Kosmetyk. 

7. Czy w ZADANIU NR 4 POZ. 4 Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu 650g = 500ml? 
 
Odp.: W Zadaniu nr 4 poz. 4 Zamawiający dopuszcza preparat w opakowaniu 650 g = 500 ml. 
 
8. Czy w ZADANIU NR 4 POZ. 5 Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu o poj. 500 ml po odpowiednim 

przeliczeniu tj. 108 op. x 0,5L ?  
 
Odp.: W Zadaniu nr 4 poz. 5 Zamawiający nie dopuszcza preparatu w opakowaniach  o poj. 500 ml. Po odpowiednim 
przeliczeniu, tj. 108 op. z 0,5 l. 
 
9. Czy w ZADANIU NR 4 POZ. 8 Zamawiający dopuści preparat w opakowaniach o poj. 500 ml z atomizerem, po 

odpowiednim przeliczeniu tj. 12 op. x 0,5L ?  
 
Odp.: W Zadaniu nr 4 poz. 8 Zamawiający nie dopuszcza preparatu w opakowaniach o poj. 500 ml z atomizerem, po 
odpowiednim przeliczeniu tj. 12 op. x 0,5L 
 
10. Czy w ZADANIU NR 4 POZ. 9 Zamawiający dopuści preparat w opakowaniach o poj. 1L po odpowiednim 

przeliczeniu tj. 20 op. x 1L ?  
 
Odp. W Zadaniu nr 4 poz. 9 Zamawiający dopuszcza preparat w opakowaniach o poj. 1L po odpowiednim przeliczeniu 
tj. 20 op. x 1L. 
 
11. Czy w ZADANIU NR 4 POZ. 10 Zamawiający dopuści preparat w opakowaniach o poj. 1L po odpowiednim 

przeliczeniu tj. 35 op. x 1L ?  
 
Odp. W Zadaniu 4 poz. 10 Zamawiający dopuszcza preparat w opakowaniach o poj. 1L po odpowiednim przeliczeniu  
tj. 35 op. x 1L. 
 
12. Czy w ZADANIU NR 4 POZ. 12 Zamawiający dopuści preparat w opakowaniach o poj. 5L po odpowiednim 

przeliczeniu tj. 19 op. x 5L ?  
 
Odp. W Zadaniu nr 4 poz. 12 Zamawiający nie dopuszcza preparatu w opakowaniach o poj. 5L po odpowiednim 
przeliczeniu tj. 19 op. x 5L. 
 
 
13. Czy w ZADANIU NR 4 POZ. 13 Zamawiający dopuści żel antybakteryjny spełniający pozostałe wymagania 

zawarte w SWZ ?  
 
Odp.: Zamawiający pozostawia pytanie bez odpowiedzi, gdyż Wykonawca nie sprecyzował pytania. 
 
14. Czy w ZADANIU NR 4 POZ. 15 Zamawiający dopuści preparat w op. 1L, po odpowiednim przeliczeniu  

tj. 53 op. x 1L ?  
 
Odp. W Zadaniu nr 4 poz. 15 Zamawiający dopuszcza preparat w op. 1L, po odpowiednim przeliczeniu tj.53 op. x 1L. 
 
15. Czy w ZADANIU NR 4 POZ. 23 Zamawiający dopuści preparat przeznaczony do codziennego mycia  

i pielęgnacji podłóg wodoodpornych. Polecany do mycia ręcznego i maszynowego. Nadaje połysk, 
pozostawia na powierzchni warstwę ochronną. Chroni i konserwuje myte powierzchnie. Posiada 
właściwości antystatyczne. Zawiera emulsję woskową o właściwościach antypoślizgowych. Może być 
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stosowany przy równoczesnym zastosowaniu preparatów dezynfekcyjnych. Stężenie 0,25-2,0% przy myciu 
ręcznym, 0,25-1,0% przy myciu maszynowym. Skład: (metylo-2-metoksyetoksy)propanol 2,5 - <10 %; 
Alkohole, C12-14, etoksylowane 1 - <2,5 %; Octan etylu <1 %; Octan izopentylu <1 %; masa poreakcyjna 5-
chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu (3:1)<1 %. Gęstość 20°C: 1000-1010 kg/m3. 
Gęstość względna 20°C: 1,005. pH 6,5 - 8,5, preparat posiadający opinię PZH oraz opinię CZD, preparat  
w op. o poj. 1L ? 

 
Odp.: W Zadaniu nr 4 poz. 23 Zamawiający dopuszcza preparat przeznaczony do codziennego mycia i pielęgnacji 
podłóg wodoodpornych. Polecany do mycia ręcznego i maszynowego. Nadający połysk, pozostawiający na powierzchni 
warstwę ochronną. Chroniący i konserwujący myte powierzchnie. Posiadający właściwości antystatyczne. Zawierający 
emulsję woskową o właściwościach antypoślizgowych, który może być stosowany przy równoczesnym zastosowaniu 
preparatów dezynfekcyjnych. O stężenie 0,25-2,0% przy myciu ręcznym, 0,25-1,0% przy myciu maszynowym.  
O składzie: (metylo-2-metoksyetoksy)propanol 2,5 - <10 %; Alkohole, C12-14, etoksylowane 1 - <2,5 %; Octan etylu  
|<1 %; Octan izopentylu <1 %; masa poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu 
(3:1)<1 %. Gęstość 20°C: 1000-1010 kg/m3. Gęstość względna 20°C: 1,005. pH 6,5 - 8,5, preparat posiadający opinię 
PZH oraz opinię CZD, preparat w op. o poj. 1L. 
 
16. Czy w ZADANIU NR 4 POZ. 29 Zamawiający dopuści preparat w opakowaniach o poj. 5L po odpowiednim 
przeliczeniu tj. 2 op. x 5L ? 
 
Odp.: W Zadaniu nr 4 poz. 29 Zamawiający dopuszcza preparat w opakowaniach o poj. 5 l, po odpowiednim 
przeliczeniu, tj. 2 op. po 5 l. 
 
17. Czy w ZADANIU NR 4 POZ. 30 Zamawiający dopuści preparat do udrażniania rur w opakowaniach o poj. 

600g, po odpowiednim przeliczeniu tj. 7 op. x 600 g ? 
 
Odp.: W Zadaniu nr 4 poz. 30 Zamawiający dopuszcza preparat do udrażniania rur w opakowaniach o poj. 600g, po 
odpowiednim przeliczeniu tj. 7 op. x 600 g. 
 
18. Prosimy o wydzielenie z ZADANIA nr 4 poz. od 3 do 10, od 12 do 23 i od 28 do 30 i utworzenie z nich 

oddzielnego Zadania ? Pozwoli to ubiegać się o zamówienie szerszemu gronu oferentom. Stąd prośba jest 
uzasadniona i może przynieść Zamawiającemu większe korzyści finansowe związane zwiększą 
konkurencyjnością ofert. 

 
Odp.: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wydzielenie z Zadania nr 4 poz. od 3 do 10, od 12 do 23 i od 28 
do 30 i utworzenie z nich oddzielnego Zadania. 

 

 

 
  Zatwierdził 

    Dyrektor SZPZLO 
Warszawa Praga Południe 
       Ewa Łagodzka 
     w dniu 14.04.2022 r. 

 


